
TABULA stativsystem

Fordeler:Fordeler:Fordeler:Fordeler:Fordeler:
! Enkelt valg, komplett stativ på ett el.nr.
! Enkel montasje / redusert montasjetid
! Enkel utvidelsesmulighet
! Enkel dokumentasjon
! Enkel logistikk
! Enkel transport
! God totaløkonomi
! Prisgunstig
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Egenskaper:Egenskaper:Egenskaper:Egenskaper:Egenskaper:
! Oppfyller normen EN60439
! Fronttildekking IP 2XC
! Komplett stativpakke eller kundespesifisert  løsning
! Meget god mekanisk styrke og stabilitet
! Basert på TABULA tavlesystem
! Plast og metall fronter (kan kombineres)
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Kabelfestejern

DIN-tildekking 4x1,5 mod.

DIN-tildekking 4x1 mod.

DIN-skinne 4mod.
(plass for 24 moduler)

Kapslingssett

Utvidelsesmulighet med
opptil 7 moduler per
feltbredde

Målerbrett

Dekkplate for målerfelt

Montasjeplate for
trafomåling

Blendplate 4mod

Montasjeplate 4x3mod.

Montasjevinkel for dypere
plassering av montasje-
plate: El.nr.: 943 4077
(4 stk. pr. montasjeplate)
Ved dypere plassering av
montasjeplaten i
dobbelstativ benyttes
sprosse el.nr. 940 6160
i tillegg til festevinkler.

Systemoversikt

Stativsystemet er bygget opp rundt TABULA skap og tavlesystem.
Foruten de 8 standard grunnmodellene som leveres på ett el.nr., kan alle grunnmodellene
kompletteres/utvides/endres etter eget ønske med standard TABULA produkter. Aktuelle
utbyggingsprodukter er beskrevet i systemoversikten og varestrukturen for stativene.

Skilleplate vannrett 4mod



El.nr.El.nr.El.nr.El.nr.El.nr. TypeTypeTypeTypeType BeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelse Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:
9480416 220 S 0416 Kapslingssett 4x16x1mod. 1
9406325 220 A 6325 Forlenger for veggbeslag 2
9406326 220 A 6326 Veggbeslag 2
9406327 220 A 6327 Kabelfestejern 1
9433013 220 E 3013 Skiltholder 4mod. 4
9433014 220 E 3014 Skiltark for tildekking 1
9433034 220 E 3034 DIN-tildekking 4x1mod. 2
9433035 220 E 3035 DIN-tildekking 4x1,5mod. 2
9433040 220 E 3040 Utfyllingsstykke 8
9433102 220 E 3102 Blendplate 4mod. 2
9434353 220 E 4353 DIN-skinne 4mod. 4
9489510 220 S 9510 Skruer 5x10mm (pose à 50stk.) 1
9434403 220 E 4403 Montasjeplate 4x3mod. 1
9490100 JS-T 4mod. Jordskinne 4mod. 1
1782035 ZBR Målerbrett ZBR  370x210G 1
9406322 220 A 6322 Skilleplate vannrett 4mod. 2
9406323 220 A 6323 Skilleplate for målerfelt dir. måling 1
9406324 220 A 6324 Dekkplate for målerfelt 1
4132346 KT42 Membran-nippel 2

El.nr.El.nr.El.nr.El.nr.El.nr. TypeTypeTypeTypeType BeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelse Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:
9480416 220 S 0416 Kapslingssett 4x16x1mod. 1
9406325 220 A 6325 Forlenger for veggbeslag 2
9406326 220 A 6326 Veggbeslag 2
9406327 220 A 6327 Kabelfestejern 1
9406322 220 A 6322 Skilleplate vannrett 4mod. 1
9433013 220 E 3013 Skiltholder 4mod. 8
9433014 220 E 3014 Skiltark for tildekking 1
9433034 220 E 3034 DIN-tildekking 4x1mod. 6
9433035 220 E 3035 DIN-tildekking 4x1,5mod. 2
9433040 220 E 3040 Utfyllingsstykke 16
9433102 220 E 3102 Blendplate 4mod. 4
9434353 220 E 4353 DIN-skinne 4mod. 8
9489510 220 S 9510 Skruer 5x10mm (pose à 50stk.) 1
9434403 220 E 4403 Montasjeplate 4x3mod. 1
9490100 JS-T 4mod. Jordskinne 4mod. 1

TABULA stativsystem

El.nr. 1790400  Type TS 416El.nr. 1790400  Type TS 416El.nr. 1790400  Type TS 416El.nr. 1790400  Type TS 416El.nr. 1790400  Type TS 416
4x16x1mod. (504x2016x126mm) u/målerbrett, med 8 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) u/målerbrett, med 8 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) u/målerbrett, med 8 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) u/målerbrett, med 8 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) u/målerbrett, med 8 DIN-skinner

El.nr. 1790401  Type TS 416-MEl.nr. 1790401  Type TS 416-MEl.nr. 1790401  Type TS 416-MEl.nr. 1790401  Type TS 416-MEl.nr. 1790401  Type TS 416-M
4x16x1mod. (504x2016x126mm) m/1 stk. målerbrett og 4 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) m/1 stk. målerbrett og 4 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) m/1 stk. målerbrett og 4 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) m/1 stk. målerbrett og 4 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) m/1 stk. målerbrett og 4 DIN-skinner
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Plast fronter - 4 grunnmodeller

El.nr. 1790800  Type TS 816El.nr. 1790800  Type TS 816El.nr. 1790800  Type TS 816El.nr. 1790800  Type TS 816El.nr. 1790800  Type TS 816
8x16x1mod. (1008x2016x126mm) u/målerbrett, med 16 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) u/målerbrett, med 16 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) u/målerbrett, med 16 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) u/målerbrett, med 16 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) u/målerbrett, med 16 DIN-skinner

El.nr. 1790801  Type TS 816-MEl.nr. 1790801  Type TS 816-MEl.nr. 1790801  Type TS 816-MEl.nr. 1790801  Type TS 816-MEl.nr. 1790801  Type TS 816-M
8x16x1mod. (1008x2016x126mm) m/målerbrett og 11 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) m/målerbrett og 11 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) m/målerbrett og 11 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) m/målerbrett og 11 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) m/målerbrett og 11 DIN-skinner

El.nr.El.nr.El.nr.El.nr.El.nr. TypeTypeTypeTypeType BeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelse Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:
9480816 220 S 0816 Kapslingssett 8x16x1mod. 1
9406325 220 A 6325 Forlenger for veggbeslag 2
9406326 220 A 6326 Veggbeslag 2
9406327 220 A 6327 Kabelfestejern 2
9406322 220 A 6322 Skilleplate vannrett 4mod. 2
9433013 220 E 3013 Skiltholder 4mod. 16
9433014 220 E 3014 Skiltark for tildekking 2
9433034 220 E 3034 DIN-tildekking 4x1mod. 12
9433035 220 E 3035 DIN-tildekking 4x1,5mod. 4
9433040 220 E 3040 Utfyllingsstykke 32
9433102 220 E 3102 Blendplate 4mod. 8
9434353 220 E 4353 DIN-skinne 4mod. 16
9489510 220 S 9510 Skruer 5x10mm (pose à 50stk.) 1
9434403 220 E 4403 Montasjeplate 4x3mod. 1
9490100 JS-T 4mod. Jordskinne 4mod. 1

El.nr.El.nr.El.nr.El.nr.El.nr. TypeTypeTypeTypeType BeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelse                      Ant.:                     Ant.:                     Ant.:                     Ant.:                     Ant.:
9480816 220 S 0816 Kapslingssett 8x16x1mod. 1
9406325 220 A 6325 Forlenger for veggbeslag 2
9406326 220 A 6326 Veggbeslag 2
9406327 220 A 6327 Kabelfestejern 2
9433013 220 E 3013 Skiltholder 4mod. 11
9433014 220 E 3014 Skiltark for tildekking 1
9433034 220 E 3034 DIN-tildekking 4x1mod. 7
9433035 220 E 3035 DIN-tildekking 4x1,5mod.  4
9433040 220 E 3040 Utfyllingsstykke 22
9433102 220 E 3102 Blendplate 4mod. 6
9434353 220 E 4353 DIN-skinne 4mod. 11
9489510 220 S 9510 Skruer 5x10mm (pose à 50stk.) 1
9434403 220 E 4403 Montasjeplate 4x3mod. 1
9490100 JS-T 4mod. Jordskinne 4mod. 1
1782035 ZBR Målerbrett ZBR  370x210G 1
9406322 220 A 6322 Skilleplate vannrett 4mod. 4
9406328 220 A 6328 Montasjeplate for trafomåling 1
9406324 220 A 6324 Dekkplate for målerfelt 1
4132346 KT42 Membran-nippel 2
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TABULA stativsystem

El.nr. 1790410  Type TS-M 416El.nr. 1790410  Type TS-M 416El.nr. 1790410  Type TS-M 416El.nr. 1790410  Type TS-M 416El.nr. 1790410  Type TS-M 416
4x16x1mod. (504x2016x126mm) u/målerbrett, med 8 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) u/målerbrett, med 8 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) u/målerbrett, med 8 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) u/målerbrett, med 8 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) u/målerbrett, med 8 DIN-skinner

El.nr. 1790420  Type TS-M 416-MEl.nr. 1790420  Type TS-M 416-MEl.nr. 1790420  Type TS-M 416-MEl.nr. 1790420  Type TS-M 416-MEl.nr. 1790420  Type TS-M 416-M
4x16x1mod. (504x2016x126mm) m/1 stk målerbrett og 4 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) m/1 stk målerbrett og 4 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) m/1 stk målerbrett og 4 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) m/1 stk målerbrett og 4 DIN-skinner4x16x1mod. (504x2016x126mm) m/1 stk målerbrett og 4 DIN-skinner

El.nr.El.nr.El.nr.El.nr.El.nr. TypeTypeTypeTypeType BeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelse Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:
9480416 220S0416 Kapslingsett 4X16x1mod. 1
9406322 220A6322 Skilleplate vannrett 4mod. 1
9406325 220A6325 Forlenger for veggbeslag 2
9406326 220A6326 Veggbeslag 2
9406327 220A6327 Kabelfestejern 1
9433102 220E3102 Blindplate 4mod. 4
9434353 220E4353 Din-skinne 4mod. 8
9434403 220E4403 Montasjeplate 4x3mod. 1
9489510 220S9510 Skruer 5x10mm (pose à 50stk.) 1
9490100 JS-T 4 MOD. Jordskinne 4mod. 1
9442481 221B2481 Modulær avdekning 4x1,5mod. 2
9442483 221B2483 Modulær avdekning 4x3mod. 2

El.nr.El.nr.El.nr.El.nr.El.nr. TypeTypeTypeTypeType BeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelse Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:
9480416 220 S 0416 Kapslingssett 4x16x1mod. 1
4132346 KT42 Membran-nippel 2
1782035 ZBR Målerbrett 370x210 1
9406322 220A6322 Skilleplate vannrett 4mod. 2
9406323 220A6323 Skilleplate for målerfelt dir. måling 1
9406324 220A6324 Dekkplate for målerfelt 1
9406325 220A6325 Forlenger for veggbeslag 2
9406326 220A6326 Veggbeslag 2
9406327 220A6327 Kabelfestejern 4mod. 1
9433102 220E3102 Blindplate 4mod. 2
9434353 220E4353 Din-skinne 4mod. 4
9434403 220E4403 Montasjeplate 4x3mod. 1
9489510 220S9510 Skruer 5x10mm (pose à 50stk.) 1
9490100 JS-T 4 Mod. Jordskinne 4mod. 1
9442482 221B2482 Modulær avdekning 4x2mod. 1
9442481 221B2481 Modulær avdekning 4x1,5mod. 2
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Metall fronter - 4 grunnmodeller

El.nr. 1790430  Type TS-M 816El.nr. 1790430  Type TS-M 816El.nr. 1790430  Type TS-M 816El.nr. 1790430  Type TS-M 816El.nr. 1790430  Type TS-M 816
8x16x1mod. (1008x2016x126mm) u/målerbrett, med 16 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) u/målerbrett, med 16 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) u/målerbrett, med 16 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) u/målerbrett, med 16 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) u/målerbrett, med 16 DIN-skinner

El.nr. 1790440  Type TS-M 816-MEl.nr. 1790440  Type TS-M 816-MEl.nr. 1790440  Type TS-M 816-MEl.nr. 1790440  Type TS-M 816-MEl.nr. 1790440  Type TS-M 816-M
8x16x1mod. (1008x2016x126mm) m/målerbrett og 11 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) m/målerbrett og 11 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) m/målerbrett og 11 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) m/målerbrett og 11 DIN-skinner8x16x1mod. (1008x2016x126mm) m/målerbrett og 11 DIN-skinner

El.nr.El.nr.El.nr.El.nr.El.nr.    Type   Type   Type   Type   Type    Beskrivelse   Beskrivelse   Beskrivelse   Beskrivelse   Beskrivelse Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:
9480816 220S0816 Kapslingsett 8X16x1mod. 1
9406322 220A6322 Skilleplate vannrett 4mod. 2
9406325 220A6325 Forlenger for veggbeslag 2
9406326 220A6326 Veggbeslag 2
9406327 220A6327 Kabelfestejern 4mod. 2
9433102 220E3102 Blindplate 4mod. 8
9434353 220E4353 Din-skinne 4mod. 16
9434403 220E4403 Montasjeplate 4x3mod. 1
9489510 220S9510 Skruer 5x10mm (pose à 50stk.) 2
9490100 JS-T 4 MOD. Jordskinne 4mod. 1
9442481 221B2481 Modulær avdekning 4x1,5mod. 4
9442483 221B2483 Modulær avdekning 4x3mod. 4

El.nr.El.nr.El.nr.El.nr.El.nr.    Type   Type   Type   Type   Type    Beskrivelse   Beskrivelse   Beskrivelse   Beskrivelse   Beskrivelse Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:Ant.:
9480816 220S0816 Kapslingsett 8X16x1mod. 1
4132346 KT42 Membran-nippel 2
1782035 ZBR Målerbrett 370x210 1
9406322 220A6322 Skilleplate vannrett 4mod. 4
9406324 220A6324 Dekkplate for målerfelt 1
9406325 220A6325 Forlenger for veggbeslag 2
9406326 220A6326 Veggbeslag 2
9406327 220A6327 Kabelfestejern 4mod. 2
9406328 220A6328 Montasjeplate for trafomåling 1
9433102 220E3102 Blindplate 4mod. 6
9434353 220E4353 Din-skinne 4mod. 11
9434403 220E4403 Montasjeplate 4x3mod. 1
9489510 220S9510 Skruer 5x10mm (pose à 50stk.) 2
9490100 JS-T 4 MOD. Jordskinne 4mod. 1
9442480 221B2480 Modulær avdekning 4x1mod. 1
9442481 221B2481 Modulær avdekning 4x1,5mod. 4
9442483 221B2483 Modulær avdekning 4x3mod. 4
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Elnr.:Elnr.:Elnr.:Elnr.:Elnr.: TypeTypeTypeTypeType BeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelseBeskrivelse
9442480 221B2480 Avdekning, 1 rad, modulær 4x1M
9442481 221B2481 Avdekning, 1 rad, modulær 4x1,5M
9442482 221B2482 Avdekning, 2 rad, modulær 4x2M
9442483 221B2483 Avdekning, 3 rad, modulær 4x3M
9442484 221B2484 Avdekning, 4 rad, modulær 4x4M
9433102 220 E 3102 Blendplate 1 rad. 4mod.
1727915 Lab-bar… Merkelist 1000mm lengde
1727917 Lab-tape… Kurs nr. ark blank
1727918 Lab-tape… Kurs nr. ark. 1-30

9442485 221B2485 Avdekning, tett 4X1M
9442486 221B2486 Avdekning, tett 4X1,5M
9442487 221B2487 Avdekning, tett 4X2M
9442488 221B2488 Avdekning, tett 4X3M
9442489 221B2489 Avdekning, tett 4X4M

9442495 221B2495 Montasjevinkel for DIN-skinne til
NZM1 3/4p (2 stk. pr, DIN-skinne)

9434353 220 E 4353 DIN-skinne 4mod.
(Plasseres bak modulær avdekning)

9442490 221B2490 Avdekning 1 stk. NZM2 3p el. 4p 4x2M
9442491 221B2491 Avdekning 2 stk. NZM2 3p el. 4p 4x2M
9442496 221B2496 Montasjeplate NZM2

9442492 221B2492 Avdekning NZM3 3p el. 4p 4x3M
9442497 221B2497 Montasjeplate NZM3

9489510 220 S 9510 Skruer 5x10mm, pose à 50 stk.
(Benyttes ved endring og utvidelse
av stativer)

!  Tette fronter fra 1 til 4 modulers høyde
!  Modulære fronter fra 1 til 4 rader i 1 til 4 modulers høyde
!  Montasjevinkel og DIN-skinne tilpasset effektbryter NZM1 plassert bak modulære fronter.
!  Fronter og montasjeplater tilpasset effektbryter NZM2 og NZM3



Maks antall moduler i bredden
Bredde per modul: 504 mm

Rutenett for å bygge opp din egen planløsning ved å benytte standard TABULA produkter.
Aktuelle moduler for oppbygning er beskrevet i systemoversikten, varestrukturen for stativene og
oversikten Metallfronter spesielt tilpasset TABULA stativsystem.

Rutenett for moduloppbygging
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Stativene er oppdelt i moduler på 126 mm høyder og 504 mm bredder per stativ.
Man kan fritt plassere ønskede moduler i stativet inntil 16 modulers total høyde pr. stativbredde.
Om man ønsker å plassere moduler i hele stativhøyden (for å oppnå fronttildekning på IP2XC) må
hver stativbredde inneholde 2 stk. moduler på 1,5 modulers høyde.



Montasjeveiledning

For å holde fast hjørnene slås det
stifter i bunn og topp som vist på
bildet

Topp- og bunnprofilene
monteres på sideprofilene
(bankes sammen)))))

Innvendig hjørnestykke settes i ............

... og hjørnestykket
festes med 4 skruer
i hvert hjørneeeee

Midtsprossen
monteres utenfor
dette punktet,
midt i stativet.
(gjelder 8 mod. bredde)

Kabelfestejern
monteres etter at
kapslingen er satt
sammen

Jordskinne monteres
i øverste hull i
sprosse og sidevegggggg
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Hjørnestykkene
monteres i
kapslings-
profilens topp
og bunn

1

2

3

4

5

6

7

8
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De øverste og nederste
feltene startes og av-
sluttes med 4x1,5mod.
tildekking.
(Alle stativ må inne-
holde1,5mod. fronter)

Dekkplate for målerfelt
monteres ved siden av
måler når det benyttes
kun en måler i bredden.

Under målerbrettet
monteres montasjeplate
for direktemåling eller
trafomåling.

Skilleplate vannrett
4mod. monteres over
måler og i underkant av
mont.plate for
direktemåling eller
trafomåling.

Flere målerbrett
kan monteres
under hverandre
(vær oppmerksom
på kravet til HxBxD).

Disponible
felter som
ikke benyttes
dekkes med
blendplate.

Skiltholder til kompo-
nentnummerering
monteres
(Gjelder kun
plastfronter).

Utfyllingstykke
monteres i sidene
(gjelder kun
plastfronter).

Fortløpende montasje
av valgt tildekking

Veggbeslag monteres
i bakkant av kapslings-
profilen.
Beslaget kan forlenges
som vist på bildet.
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